平成 28 年９月５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   工 藤  禎

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、平成 28 年９月 23 日開催予定の第 42 回定時

株主総会に付議する「監査役１名選任の件」に関する議案を下記のとおり決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監査役の異動について（平成 28 年９月 23 日付）

（１）監査役の選任

①新任監査役候補者

本間 広則

②新任監査役選任の理由

 平成 18 年 11 月就任以来、当社の常勤監査役としての職務を遂行いただきました中

村博文氏は、本総会終結の時をもって辞任されることになりましたので、その後任と

して、新たに監査役を選任するものです。新任監査役候補者は、当社で長年にわたり

培ってきた業界知識と経験を有していることから、監査役としての職務を適切に遂行

できるものと判断したため、同氏を監査役候補者としております。

 監査役候補者は、次のとおりであります。

氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する当社

の株式数

本間 広則

（昭和31年12月17日）

昭和 60 年７月 当社入社

130,200 株

平成元年７月 営業部長

平成２年 11 月 取締役

平成 17 年９月 常務取締役

平成 23 年９月 執行役員ＡＰ４部長

平成 28 年７月 営業１部所属(現任)

（２）監査役の退任

①退任予定監査役

監査役 中村 博文

②監査役退任の理由

本人の一身上の都合による

（３）就任及び退任予定日

平成 28 年９月 23 日（定時株主総会開催予定日）

以 上